



TALOUSVERKKO

Tietoisku sähköiseen taloushallintoon

Mitä kirjanpito maksaa? – perinteinen vs. sähköinen

Alkusanat

Sähköinen taloushallinto on ollut kuuma puheenaihe jo pitkän aikaa, mutta silti valtaosa yrityksistä ei hyödynnä sen tuomia mahdollisuuksia liiketoiminnassaan. Sähköisyys tuo mukanaan paljon fiksuja etuja, jotka ovat mitattavissa eurojen ja säästetyn ajan muodossa.

Mitä sähköisyys maksaa?

Olemme kohdanneet vuosien varrella useita eri syitä miksi asiakkaat eivät ole valmiita siirtymään perinteisestä kohti sähköistä taloushallintoa. Yksi syy on noussut kuitenkin selkeästi muiden yläpuolelle: asiakkaiden käsitys sähköisyyden kustannuksista.

Monissa yrityksissä on valloillaan mitä moninaisimpia käsityksiä siitä mitä sähköinen taloushallinto kustantaa. Halusimme valistaa yrityksiä siitä mitä todellisuus ihan oikeasti on ja kertoa tämän helposti ymmärrettävässä muodossa lukujen kera.

Luvut tiskiini!

Tässä tietoiskussa kerromme mitä sähköinen taloushallinto kustantaa verrattuna perinteiseen taloushallintoon. Kerromme myös mihin tilitoimiston työaika kuluu näissä molemmissa tapauksissa. Avaamme lopussa myös sähköisen taloushallinnon etuja, sillä olemme itse vahvasti sähköisyyden ja digitalisuuden kannattajia.



Sami Siipola
Yrittäjä,
kirjanpitäjä
Talousverkko
Turku



Sampsa Rönkkönen
Myyntijohtaja
Talousverkko



**Asiakastarinat
elävästä elämästä**

Case: asiakkaiden tarinat

Konepajayrittäjä Markku Moottori oli jo monta vuotta hoitanut yrityksen kirjanpitoa yhdessä tilitoimiston kanssa perinteisesti. Kerännyt paperisia kulukuitteja mappiin ja kuljettanut niitä kuukausittain kirjanpitäjälleen dokumentoitavaksi.

Myös autokatsastusyrittäjällä Riku Renkaalla oli sama tilanne. Kuitteja oli usein hukassa, koska ne vain unohtuivat arkistoida. Kirjanpitäjä kyseli niiden perään, mikä tuotti Rikulle enimmäkseen harmaita hiuksia. Kirjanpitäjän kanssa oltiin yhteydessä lähinnä silloin, kun sovittiin tapaaminen mappien vaihtamiseen. Liiketoimintaa ja kasvua ei suunniteltu, koska kaikki aika kului lähinnä kirjanpidosta huolehtimiseen.

*Olikohan tässä
kaikki kuitit?*



Talousverkko-tilitoimistoissa kirjanpitäjät olivat jomonia kertoja suositelleet Markku Moottoria ja Riku Rengasta harkitsemaan sähköiseen taloushallintoon siirtymistä. Vielä ei kuitenkaan ollut oikeaa aikaa tullut, sillä asiakkaat empivät päätöksen kanssa ja epäilivät sähköisen taloushallinnon hyötyjä suhteessa nykyiseen tilanteeseen.

Toimiihan tämä homma näinkin....



Monta kysymystä ratkottavana

Markku Moottorin ja Riku Renkaan päässä pyörivät samat kysymykset. Onko sähköinen taloushallinto kallista? Nouisiko tilitoimistokustannukset muutoksen yhteydessä? Oppisinko käyttämään uutta ohjelmistoa? Onko siitä oikeasti niin paljon hyötyä, että minun kannattaisi tarttua kirjanpitäjän ehdotukseen? Kyllähän asiat nytkin sujuvat ihan hyvin, miksi pitäisi muuttaa jotain?

Talousverkko-kirjanpitäjät olivat kertoneet yrittäjille sähköisen taloushallinnon hyödyistä: tehokkuudesta, ajansäästöstä, kustannustehokkuudesta, helppoudesta ja kirjanpidon reaaliaikaisuudesta. Hyötyjen avaamisen lisäksi nokkelat kirjanpitäjät tekivät myös laskelmat Exceliin. Laskelmien avulla he halusivat viimeistään osoittaa Markulle ja Rikulle, että vaihtaminen tosiaan kannattaisi.

Otimme laskelmat mukaan tähän oppaaseen, jotta myös sinä saisit tutustua niihin. Laskelmissa on kerrottu lyhyesti yritysten tausta, koko sekä volyymit, joilla he tilitoimiston palveluita tällä hetkellä käyttävät.



**Taloushallinnon
kustannukset**

Markku Moottorin taloushallinnon kustannukset

Markku tekee myyntilaskut itse ja käsittelee ostolaskut sähköisen taloushallinnon ohjelmistossa. Tilitoimisto tekee kirjanpidon ja laskee palkat.

Laskutettava summa on laskettu työhön kuuluvien tuntien perusteella, eli tuntityönä.

Volyymit

Liikevaihto vuodessa (tuhatta euroa)	300
Myyntilaskuja kuukaudessa	50
Ostolaskuja kuukaudessa	30
Henkilöitä palkanlaskennassa	3
Korttimaksukuitit kuukaudessa	25

Kustannukset kuukaudessa

Hinnoittelu	Perinteinen	Sähköinen
Kirjanpito alv	500,00 €	270,00 €
Palkanlaskenta	50,00 €	50,00 €
Ohjelmistokustannukset	0,00 €	200,00 €
Yhteensä	550,00 €	520,00 €

Riku Renkaan taloushallinnon kustannukset

Riku tekee myyntilaskut omalla järjestelmällään ja käsittelee ostolaskut itse sähköisen taloushallinnon ohjelmistossa. Tilitoimisto tekee kirjanpidon ja laskee palkat.

Laskutettava summa on laskettu työhön kuuluvien tuntien perusteella, eli tuntityönä.

Volyymit

Liikevaihto vuodessa (tuhatta euroa)	2000
Myyntilaskuja kuukaudessa	130
Ostolaskuja kuukaudessa	90
Henkilöitä palkanlaskennassa	15
Korttimaksukuitit kuukaudessa	50

Kustannukset kuukaudessa

Hinnoittelu	Perinteinen	Sähköinen
Kirjanpito alv	900,00 €	650,00 €
Palkanlaskenta	150,00 €	150,00 €
Ohjelmistokustannukset	0,00 € *	380,00 €
Yhteensä	1050,00 €	1180,00 €

*asiakkaan oman ohjelmisto hinta

Mitä tämä käytännössä tarkoittaa?

Nämä kaksi case-esimerkkiä osoittavat sen, että perinteisessä taloushallinnossa tilitoimiston työaika kuluu paljolti tietojen tallennukseen ja papereiden mapittamiseen. Molemmissa tapauksissa kirjanpidon kustannukset olivat nimittäin perinteisessä mallissa suuremmat, joten perinteinen tapa työllistää tilitoimistoa selkeästi enemmän.

Sähköinen on aina kalliimpaa?

Esimerkit osoittavat myös sen, että sähköinen taloushallinto ei ole aina edullisempaa kuin perinteinen taloushallinto, mutta ei myöskään aina kalliimpaa. Sähköisessä taloushallinnossa on mukana ohjelmistokustannukset ja nämä kustannukset vaihtelevat valitun ohjelmiston sekä käyttäjän liiketoiminnan luonteen mukaisesti. Ohjelmistosta kertyvät kustannukset ovat kuitenkin nopeasti kuitattavissa sähköisyyden tuomilla hyödyillä, joita käymme läpi tämän materiaalin loppupuolella.

Mihin työaika kuluu?

Sähköisesti hoidettu taloushallinto pienentää tilitoimiston työmäärää, jolloin tämä aika voidaan käyttää esimerkiksi asiakkaan liiketoiminnan sparraamiseen tai sähköisen taloushallinnon ohjelmistosta saadun datan analysoimiseen. Hukassa olevat kuititkaan eivät enää häiritse työntekoa ja ilmapiiri asiakkaan ja tilitoimiston välillä säilyy parempana.

Tiedon tallentamiseen ei välttämättä nykypäivänä enää tarvita ihmistä vaan se voidaan hoitaa koneellisesti. Tässä kohtaa onkin hyvä esittää kiperä kysymys:

Mihin sinä haluaisit, että tilitoimistossasi käytetään aika, josta maksat?

Mihin tilitoimiston työaika kuluu?

Perinteinen taloushallinto

- Asiakkaan toimittamien tositteiden kirjaamiseen ohjelmistoon käsin
- Tositteiden järjestelmiseen
- Tositteiden linkittämiseen tiliotapahtumiin
- Saamisten ja velkojen erittelemiseen

Sähköinen taloushallinto

- Asiakkaan ohjelmisto-opastukseen (kokenut asiakas ei tosin opastusta enää tarvitse)
- Asiakkaan tekemien tiliöinti- tai reskontravirheiden korjailemiseen
- Kohdistumattomien tilitapahtumien linkittämiseen laskuihin



Sähköisen taloushallinnon edut

Sähköisen taloushallinnon hyödyt

1. Eroon papereista ja mapeista

Perinteinen taloushallinto kuormittaa asiakasta. Kuukausittain tilitoimistoon toimitettavat paperit ja myöhemmin näiden arkistointinen vie resursseja asiakkaalta sekä tilitoimistolta. Tutkimuksen mukaan yhden paperilaskun käsittely vie kokonaisuudessaan asiakkaalta ja tilitoimistolta aikaa yhteensä 10-30 minuuttia. Sähköisessä mallissa tämän kaiken hoitaa sähköisen taloushallinnon ohjelmisto.

2. Kirjanpidon reaaliaikaisuus

Sähköinen taloushallinto mahdollistaa yrityksen talouden tarkastelemisen reaaliaikaisesti. Selainpohjaisella ohjelmistolla voit katsoa yrityksesi tilanteen vaikka laiturin nokasta tai silloin kun itse haluat. Osaava tilitoimistokumppani muodostaa myös ajantasaiset raportit käden käänteessä, jolloin talouteen liittyvät päätökset voidaan tehdä datasta, joka varmasti pitää paikkansa juuri tällä hetkellä. Melko nykyaikaista, eikö?

3. Datan jalostaminen ja hyödyntäminen

Sähköinen taloushallinto antaa tilitoimistolle mahdollisuuden jalostaa asiakkaalle datasta tietoa, jonka perusteella liiketoiminnan kehittäminen on mahdollista. Dataa on saatavilla todella paljon ja liiketoimintalähtöinen tilitoimistokumppani käyttää tämän asiakkaan eduksi.



Papereiden
pyörittäely on
hanurista!

4. Parempaa palvelua tilitoimistosta

Kun tilitoimistossa suurin osa ajasta ei enää kulukaan kuittien ja mappien pyörittämiseen, vapautuu aikaa entistä parempaan palveluun. Kirjanpitäjälläsi ei enää sauhua pää kuittikasojen keskellä, eikä hän enää kiristele hammastaan skannerin äärellä mappien kanssa. Sen sijaan laskut tulevat automaattisesti suoraan sähköiseen taloushallinnon järjestelmään ja kirjanpitäjä näkee reaaliaikaisesti reskontran ja kirjanpidon tilanteen.

Sähköisessä mallissa kirjanpitäjä voi keskittyä palvelemaan sinua ja tulkitsemaan keskeisiä lukuja sinun liiketoimintasi hyödyksi. Kommunikointiin asiakkaan kanssa jää enemmän aikaa.

Tämähän kuulostaa hyvältä!

5. Konsultoivaa palvelua yrityksen kehittämiseen

Siirryttäessä perinteisestä kirjanpidosta sähköiseen, kirjanpitäjä voi keskittyä asiakkaan kanssa entistä enemmän konsultoivaan ja eteenpäin katsovaan palveluun.

Kirjanpitäjä on asiantuntija tulkitsemaan kirjanpidon lukuja ja sparraamaan lukujen kautta liiketoimintaasi. Tavoitteenahan kaikilla on bisneksen kehittäminen ja liiketoiminnan kasvattaminen, missä **tilitoimisto on yksi yrittäjän tärkeimmistä kumppaneista.**



6. Vaivattomuus ja helppous

Sähköisen taloushallinnon yksi keskeisimmistä eduista ja hyödyistä on sen vaivattomuus ja helppous. Kun on tottunut vanhoihin perinteisen kirjanpidon toimintatapoihin, voi olla suurikin yllätys se, miten helpoksi moni asia muuttuu sähköiseen taloushallintoon siirryttäessä.

Aluksi uusi ohjelmisto vaatii hetken tutustumista. Tuo pieni työ kannattaa kuitenkin nähdä, sillä asiat helpottuvat tehokkaiden ohjelmistojen avulla. Ja mikä parasta, kun tiedot ovat pilvessä, tietoja voi käsitellä missä vain ja milloin vain.

Myyntilaskut lähtevät matkaan mökin laiturilta nappia painamalla. Töitä on helppoa tehdä juuri silloin kun itselle parhaiten sopii.

Nyt kun tiedät tämän, mitä meinaat tehdä?





Yhteenveto

Mitä tästä opimme?

Yhteenvetona on syytä todeta, että sähköinen talouhallinto ei ole merkittävästi kalliimpaa kuin perinteinen talouhallinto. Välillä kustannukset saattavat laskea ja välillä taas nousta. Hinnoittelu riippuu paljon asiakkaan bisneksestä ja sen volyymeista.

Hyötyjen mittaaminen

Sähköisyyden isoin etu ei aina ole pienempi summa tilitoimistolaskussa. Edut tulevat esille liiketoiminnan kehittämisessä ja turhan työn vähenemisessä.

Miten tärkeänä pidät sujuvaa työskentelyä ja nykyaikaista mallia hoitaa talouttasi? Tarvitsetko apua ja tukea talouteen liittyvissä kysymyksissä? Oletko täysin kyllästynyt kuittien ja mappien pyörittelyyn?

Ennen hintalapun katsomista, kannattaa vastata ensin näihin kysymyksiin.

Murros on edessä

Tilitoimistomaailma on murrosvaiheessa. Toimintatavat ovat muuttumassa ja palveluiden luonne on tulevaisuudessa entistä konsultoivampaa. Sähköisyydessä erottuvat ammattitaitoiset kirjanpitäjät, sillä tiedon tallentajista on tulossa tiedon tulkitsijoita.

Sähköisyys on jo täällä

Suurin osa tilitoimistoasiakkaista on vielä perinteisen talouhallinnon piirissä. Maailma digitalisoituu ja niin tekee myös talouhallinto. Muutaman vuoden päästä sähköisyys on varmasti jo yleisempää.

Haluatko sinä hyötyä sähköisyydestä jo ennen kilpailijoitasi?



TALOUSVERKKO

Talousverkko on yrittäjän tilitoimisto. Käytössämme on sähköiset järjestelmät, joilla taloushallinto muutetaan helpoksi ja tehokkaaksi. Ymmärrämme mitä yrittäjän arki on, sillä olemme itsekin tilitoimistoyrittäjiä. Takaamme, että asiakkaamme saavat lisää aikaa oman liiketoimintansa kehittämiseen, kun talousrutiinit tehostuvat ja nykyaikaistuvat.

Talousverkko on yrittäjähenkisesti ja nykyaikaisesti ajatteleva täyden palvelun tilitoimistoketju ja Suomen suurin franchise-tilitoimistoketju.

Sähköinen taloushallinto on tilitoimistojemme ydinosasta. Me Talousverkossa hymyssä suin hoidamme taloushallinnon puolestasi ja tulkitsemme numeroitasi, jotta liiketoimintasi olisi helpompi kasvaa ja kehittyä.

Luotamme laatuamme ja palveluumme niin vahvasti, että annamme täyden tyytyväisyystakuun: **palautamme rahasi, mikäli et olisi palveluumme tyytyväinen!**

Miten voimme auttaa?

Kerromme mielellämme lisää! Tutustu meihin tai ota suoraan yhteyttä, niin keskustellaan tarpeistasi tarkemmin. **0103976703** tai sähköpostilla **tarjouspyynto@talousverkko.fi**

www.talousverkko.fi